dendum est : primum enim rescriptum a Joanne. de ' erlhs 'm
Burgundia Episcopo Cameracensi datum est Bru-

*""'''

xellse anno Domini mcccclxxix, more Gallicano
scribendo, mensis Martii die tertia; ipsa vero
oslcnsio, in sequenti testimonio facta, natratur tnbus
vicibus et diebus, videlicet, in die Annuntiationis
Virginis gloriosaj, mensis Martii vigesima quinta,

F

pro prima
;

feria quinta in Paschalibus, mensis
Aprilis sexta, pro secunda ; et Dominica, octava
Paschae, ejusdem mensis nona, anni ab incar-
natione Domini mjccclxxx, pro tertia, vicibus.
El sic itemm in fine dicti inslrumenli diserte appo-
mtur : Datum et actum MechliniaB... anno Domi-
nic* lncarnationisMccecLxxx Indictionexm, mensis
Apnhs die x. Demum tn definilwne confirmatoria,
qux est tnslrumentum tertium, stc lestatur Joannes
ipse Cameracensis Episcopus : Datum et actum Me-
culimae, dictae nostras dicecesis, anno Domini
mcccclxxx, mensis Aprilis die xvi. Ex quibus
patel slyti diversilas, hic verbo insinuanda, tametsi
ad rei capul speclet minime, sive enim anno 1479
stve 1480 exlnbilx toti populo fuerint reliquis, nihil
magnopere. ad rem prsesenlem confert, modo de facla
ostenstone salis conslet, prout sole meridiano clarius
constare demonstrabilur. Utrum diplomata ista vide-
nt Comynsius, multum dubito

; postremam osten-
sionem ex paulo recentiori Iwminum memoria discere
potuii, quam, neglecta priori pauci s -deducit cap. 4.

quse
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711* in oposeulo vernaculo habenttir a pag. 201.

.Xos lne indubitata snbjiciemus. Prinue Iranst itionis

instruinentum brevissimum sic in collectione Cuype-

ria a rem gestam testatur.

153 Anno Domini millesimo trerentesimo sexa-

rjesimo nono, die tertia mensis Aprilis , quae fuit

feria tertia post Pascha Domini nostri Jesu Chri-

3ti,
Pontificatus sanctissimi in Christo Patris ac

D.imini nostri, Domini Urbani divina providentia

Papae quinti. anno septimo, Reliqniae Sancti Ru-
nioldi Archiepiscopi et Martyris, de antiqua capsa

translatae extiterunt ad praesentem capsam, per

villam Machliniensem ex pio voto constructam
;

prtrsentibus dictae translationi Pradatis infrascri-

ptis, una cum Dominis Canonicis, et Capellanis

Ecclesiae Sancti Rumoldi, ac Magistris Communita-

tis, Scabinis et Juratis, nec non aliis pluribus pro-

vidis et honestis viris oppidanis dictae villa> Machli-

niensis. Sequuntur nomina Praslatorum , Johannes
Egmondensis, Ordinis sancti Benedicti ; Theodori-

cus de Vlierbeke ; Bernardus de Boedeloe
; Nico-